
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
2023.gada 22.jūnijā                                                                                                           Nr. 14 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēde atklāta plkst. 09:00 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Rasims  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guna Zenčenko, Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vilis 
Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāti Anita Ludborža, Inta Brence – personīgi iemesli, 
 Deputāts Guna Popova – pamatdarbā. 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par Rēzeknes novada Sporta skolas nolikuma izdošanu. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Kultūras un tūrisma pārvalde – 
nolikumā. 

4. Par grozījumu Tiskādu pamatskolas nolikumā. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.jūlija noteikumu Nr.17 „Kārtība, kādā 
Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 
praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” apstiprināšanu. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas sastāvā. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

11. Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 
2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts". 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikuma 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada Sporta skolas nolikuma izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada Sporta skolas nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada Sporta skolas nolikuma izdošanu". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Kultūras un tūrisma pārvalde 
- nolikumā 

Ziņo Daiga Miščenko: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 
Kultūras un tūrisma pārvalde – nolikumā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kurš ir tas cilvēks, kas praktiski varētu ar šiem jautājumiem 
nodarboties? 

Izsaka viedokli Daiga 
Miščenko: 

Tika izskatīti dažādi varianti, bet palikām pie algoritma, ka iesniegumi 
un Kultūras un tūrisma pārvaldes sagatavotās atbildes būtu vietnieka 
pārziņā, bet praktiski to darītu apvienību pārstāvji. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Katrā apvienībā ir kultūras vadītājs, kas ar šiem jautājumiem 
nodarbosies? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Uz visiem iesniegumiem, kas ienāks pašvaldībā, Kultūras un tūrisma 
pārvaldes vadītāja ar rezolūciju noteiks, kuras apvienības pārvaldes 
vadītāja vietniekam būs jāsagatavo attiecīgais materiāls, lai varētu 
sniegt atbildi, izsniegt atļauju u.tt. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda saistība apvienības vietniekam ar kultūras darbu? 

Izsaka viedokli Daiga 
Miščenko: 

Te nav tikai kultūra, bet arī kultūras pieminekļu konstrukcijas darbi, 
remontdarbi, apsekošana. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Uzraudzību nodrošina apvienību pārvaldes. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Tie ir vietējās nozīmes kultūras pieminekļi. Tādi Rēzeknes novada 
pašvaldībā ir 54. No tiem 11 ir arhitektūras pieminekļi, pārējie - 
arheoloģijas pieminekļi. Kad rodas nepieciešamība veikt kaut kādas 
darbības, ir nepieciešams saņemt vienu dokumentu no pašvaldības. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet kā ir ar projektiem? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Tas ir būvvaldes kompetencē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas pieņems iesniegumus un izsniegs dokumentus - Kultūras nodaļa 
vai apvienība? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Dokumentus izsniegs pašvaldība Kultūras un tūrisma pārvaldes 
personā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Par to atbildēs pārvaldes vadītāja? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Par atbildību nevajadzētu akcentēt tādā nozīmē. Ir jāizpilda formalitāte 
un jāizsniedz dokuments, kas sauksies atļauja vai piekrišana. Šim 
mērķim būs izstrādāta iesnieguma veidlapa, kuru varēs atrast 
mājaslapā. 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 
Kultūras un tūrisma pārvalde - nolikumā". 

 
4.§ 

Par grozījumu Tiskādu pamatskolas nolikumā 
Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Grozījumu Tiskādu pamatskolas nolikumā. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kas tur būs pēc tam? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Pēc likuma pēc pieņemtajiem grozījumiem triju gadu laikā jāpāriet uz 
izglītību valsts valodā. Vidusskolā jau ir. Pirmsskolā jau ar septembri 
uzreiz izglītība valsts valodā (turpina sniegt detalizētu informāciju). 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Pirmajā klasē uzreiz viss latviešu valodā. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Jā. Protams, ar daļējām problēmām. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Pārejas periods būs. 

Vilis Deksnis: (sniedz informāciju par divām skolām ar esošajām mazākumtautību 
programmām) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pašos pamatos šī jautājuma risināšana ir jāsāk ar bērnudārziem, lai jau 
pirmajā klasē mazākumtautību bērnam nebūtu problēmas pāriet uz 
latviešu valodas apgūšanu (pauž viedokli). 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu Tiskādu pamatskolas nolikumā". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.jūlija noteikumu Nr.17 „Kārtība, kādā 
Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 

praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” apstiprināšanu 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Vilis Deksnis: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.jūlija noteikumu 
Nr.17 „Kārtība, kādā Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta 
„B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī 
autovadītāja apliecības iegūšana” apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kāda ir kopējā situācija? Kā Viļāni ir iekļāvušies? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Viļāni eksāmenu kārošanas ziņā labi iekļāvušies. Pirmajā gadā visi 
nokārtoja 100%, bet Viļānos neizmanto iespēju dabūt apmaksātus 
medicīniskos izdevumus, kā arī sociālajām grupām 50%, 70% vai 
100% apmērā apmaksātus CSDD izdevumus. Protams, tas netiek 
apmaksāts visiem, tikai noteiktām grupām (sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tas ir saistīts ar informācijas trūkumu? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Grūti pateikt, bet liekas, ka no vadības puses kaut kas netiek 
nostrādāts. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(izsaka viedokli) Vai ir veikta analīze pa skolām, noskaidrojot kopējo 
statistiku. Kā arī, kādas problēmas ir tiem, kuri nav pabeiguši. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Šāda analīze ir veikta un apkopota. Problēma ir kopējā motivācija. Tas 
ir atkarīgs no tā, cik skolēns vispār ir motivēts mācīties jau vidusskolā. 
Bieži pēc 9.klases tiek izvēlēts vieglākais ceļš - vidusskola, kas atrodas 
tur pat blakus. Un ar B kategoriju ir tas pats. Ir vajadzīga motivācija. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kuras daļas tiek apmaksātas no mūsu puses? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Praktiski visas apmācības - gan teorija, gan pirmā palīdzība, gan 21 
braukšanas stunda. Ir iespēja segt arī medicīniskos izdevumus. Bet, ja 
skolēns nenokārto, tad viņam pašam visas izmaksas ir jāsedz. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tā arī ir zināma atbildība. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.jūlija noteikumu 
Nr.17 „Kārtība, kādā Rēzeknes novada vidusskolās tiek 
organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 
praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” 
apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas sastāvā 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo 
aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik aktu pagājušajā gadā bija Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijai? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Vidēji no 15 līdz 20. Ir bijuši gadi, kad vairāk, ir gadi, kad mazāk. Bet 
nav tāda gada bijis, kad nebūtu skatītas vismaz 10 lietas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Un kāds ir lietu izskatīšanas pamats? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Pamatā ir būvvaldes administratīvie akti, bet var būt arī Sociālā 
dienesta jautājumi. Ir bijuis gadījums, kad tika apstrīdēts apvienības 
pārvaldes lēmums par deklarētas dzīvesvietas ziņu anulēšanu u.c. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo 
aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 
Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu 
un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Arī pārējie izskatāmie lēmumi būs saistīti ar to, ka atbildīgie par sportu 
bija pa apvienībām, tad ar 1.septembri viņi būs Sporta skolas 
pakļautībā. Tāpēc ir grozījumi, ka amata vienība tiek izņemta no 
apvienības un pievienota Sporta skolai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”" 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Šis lēmuma projekts arī ir saistībā ar sportu? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā, visi turpmākie lēmumi, kas saistās ar grozījumiem amatu un 
mēnešalgu sarakstā ir saistīti ar sportu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
11.§ 

Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 

2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts" 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada 
domes lēmuma "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes 
novada speciālā pamatskola un Rēzeknes novada Sporta skola - amatu 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 2.pielikumā "Rēzeknes novada 
Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada 
domes lēmuma "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
Rēzeknes novada speciālā pamatskola un Rēzeknes novada 
Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 
2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un 
mēnešalgu saraksts"". 

 
12.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis Rasims, 
Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 09:34 
 
Sēdes vadītājs, 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

komitejas priekšsēdētājs:        Guntis Rasims 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


